国家级继续教育项目：2015-14-02-183 (国)

关于举办《临床护理教学核心能力培训》学习班通知
临床护理教学是培养学生理论联系实际、提高临床综合能力、实现知识技能转化的重要环节，临床带教老师的教学能力将直接影响护理教学质量。在“责任制整体护理”工作模式下，更要求带教老师具备较强的教学能力。中山大学附属第三医院拟于2015年5月27～30日举办国家级继教项目《临床护理教学核心能力培训》学习班，编号：2015-14-02-183，授予I类学分10分。届时将邀请临床及教学经验丰富的专家、教授授课，欢迎护理同仁参加学习和交流。具体通知如下：
一、培训时间  2015年5月 27~30日
二、培训地点  广州市天河路600号中山大学附属第三医院
三、培训内容
1. 临床护理教学管理体系的建立和教学质量的评估
2. 责任制整体护理模式下临床带教老师应具备的素质和核心能力

3. 责任制整体护理模式下临床实用型护士培养的思考
4. 教学路径表在临床护理教学中的应用
5. 临床护理教学方法的探索与实践
6. 评判性思维在临床护理教学中的应用
7. 怎样讲好一堂课

8. 临床综合技能考核与评价
9. 临床护理教学中的问题和应对策略
10. 重点问诊查体教学法的应用
11. 临床教学科研课题的设计与论文撰写
四、培训对象：各级医院临床科室护长、临床护理教学组长、临床带教老师。
五、报到及有关事宜
1. 报到时间：2015年5月27日

2. 报到地点：广州市天河路600号中山大学附属第三医院  住院部7号楼5楼外科护长办公室
3. 有关事宜：学费800元/人（含资料费），食宿统一安排，费用自理
· 报名方式：请2015年5月20日前以电话、短信或邮件方式，以便会务安排
· 联系人：李老师 020-85252254、18922102796 ；栗老师  18922102781

· 邮箱 zssywk@163.com
· 交通信息：广州市中山大学附属第三医院   地铁3号线岗顶站D出口或BRT岗顶站
· 学习结束：授予I类学分10分，请备华医网继续教育IC卡
中山大学附属第三医院继教科
2015年4月 21日
……………………………………………………………………………………………………………
《临床护理教学核心能力培训》学习班回执
	姓名
	性别
	职称/职务
	工作单位及通讯地址
	电话
	电子邮箱
	是否住宿

 单位盖章
                                                               年     月     日